
年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻 2025年10月1日 運賃改定

■イオンモール盛岡線　＜系統番号２２４＞ お問合せ先：矢巾・滝沢営業所

つ …つなぎ温泉線（盛岡BC・盛岡駅前～天昌寺～イオンモール～盛岡つなぎ温泉） ・・・12/30〜1/3の間、運休する便

滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢

つ つ つ つ つ つ つ つ つ

盛岡駅前

からの運賃 盛岡駅前⑩ 8:55 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:35 19:15 20:15 21:15 21:45

190 夕顔瀬橋 （城西町方面） ↓ ↓ 10:27 ↓ 11:27 ↓ 12:27 12:57 13:27 ↓ 14:27 ↓ 15:27 15:57 16:27 ↓ 17:27 ↓ ↓ 19:17 20:17 21:17 21:47

190 夕顔瀬橋 （館坂橋方面） 8:58 9:58 ↓ 10:58 ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ 13:58 ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓ 16:58 ↓ 17:58 18:38 ↓ ↓ ↓ ↓

190 城西町 ↓ ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ 12:29 12:59 13:29 ↓ 14:29 ↓ 15:29 15:59 16:29 ↓ 17:29 ↓ ↓ 19:19 20:19 21:19 21:49

200 三ツ家 ↓ ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 13:00 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 16:00 16:30 ↓ 17:30 ↓ ↓ 19:20 20:20 21:20 21:50

200 中屋敷町 ↓ ↓ 10:31 ↓ 11:31 ↓ 12:31 13:01 13:31 ↓ 14:31 ↓ 15:31 16:01 16:31 ↓ 17:31 ↓ ↓ 19:21 20:21 21:21 21:51

190 片原 8:59 9:59 ↓ 10:59 ↓ 11:59 ↓ ↓ ↓ 13:59 ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ 16:59 ↓ 17:59 18:39 ↓ ↓ ↓ ↓

190 館坂橋 9:00 10:00 ↓ 11:00 ↓ 12:00 ↓ ↓ ↓ 14:00 ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ 17:00 ↓ 18:00 18:40 ↓ ↓ ↓ ↓

190 前九年一丁目 9:01 10:01 ↓ 11:01 ↓ 12:01 ↓ ↓ ↓ 14:01 ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ 17:01 ↓ 18:01 18:41 ↓ ↓ ↓ ↓

190 天昌寺前 9:02 10:02 ↓ 11:02 ↓ 12:02 ↓ ↓ ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ ↓ ↓ 17:02 ↓ 18:02 18:42 ↓ ↓ ↓ ↓

240 稲荷町 9:04 10:04 10:32 11:04 11:32 12:04 12:32 13:02 13:32 14:04 14:32 15:04 15:32 16:02 16:32 17:04 17:32 18:04 18:44 19:22 20:22 21:22 21:52

240 下前潟 9:05 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05 12:33 13:03 13:33 14:05 14:33 15:05 15:33 16:03 16:33 17:05 17:33 18:05 18:45 19:23 20:23 21:23 21:53

300 前潟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

300 イオンモール盛岡 9:08 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:36 13:06 13:36 14:08 14:36 15:08 15:36 16:06 16:36 17:08 17:36 18:08 18:48 19:26 20:26 21:26 21:56

800 雫石駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

670 盛岡つなぎ温泉 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:07

年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻 2025年10月1日 運賃改定

■イオンモール盛岡線　＜系統番号２２４＞ お問合せ先：矢巾・滝沢営業所

つ …つなぎ温泉線（盛岡つなぎ温泉～イオンモール～天昌寺～盛岡駅前～盛岡BC） ・・・12/30〜1/3の間、運休する便

滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 矢巾 滝沢 矢巾 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢 滝沢

つ つ つ つ つ つ つ つ

盛岡つなぎ温泉 7:00 8:20 9:30 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10

雫石駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大釜駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

イオンモール

からの運賃 イオンモール盛岡 ↓ ↓ 9:47 10:30 11:00 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:30 15:00 15:27 16:00 16:30 17:00 17:27 18:30 19:30 20:30 21:00 21:30

190 前潟 7:15 8:35 9:48 ↓ ↓ 11:28 ↓ 12:28 ↓ 13:28 ↓ ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓ ↓ 17:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

190 下前潟 7:16 8:36 9:49 10:32 11:02 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:32 15:02 15:29 16:02 16:32 17:02 17:29 18:32 19:32 20:32 21:02 21:32

190 稲荷町 7:17 8:37 9:50 10:33 11:03 11:30 12:03 12:30 13:03 13:30 14:03 14:33 15:03 15:30 16:03 16:33 17:03 17:30 18:33 19:33 20:33 21:03 21:33

210 天昌寺前 7:19 8:39 9:52 ↓ ↓ 11:32 ↓ 12:32 ↓ 13:32 ↓ ↓ ↓ 15:32 ↓ ↓ ↓ 17:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

250 前九年一丁目 7:20 8:40 9:53 ↓ ↓ 11:33 ↓ 12:33 ↓ 13:33 ↓ ↓ ↓ 15:33 ↓ ↓ ↓ 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

250 館坂橋 7:21 8:41 9:54 ↓ ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 ↓ ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ ↓ 17:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

280 片原 7:22 8:42 9:55 ↓ ↓ 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 ↓ ↓ ↓ 15:35 ↓ ↓ ↓ 17:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

210 中屋敷町 ↓ ↓ ↓ 10:34 11:04 ↓ 12:04 ↓ 13:04 ↓ 14:04 14:34 15:04 ↓ 16:04 16:34 17:04 ↓ 18:34 19:34 20:34 21:04 21:34

210 三ツ家 ↓ ↓ ↓ 10:35 11:05 ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 14:35 15:05 ↓ 16:05 16:35 17:05 ↓ 18:35 19:35 20:35 21:05 21:35

250 城西町 ↓ ↓ ↓ 10:36 11:06 ↓ 12:06 ↓ 13:06 ↓ 14:06 14:36 15:06 ↓ 16:06 16:36 17:06 ↓ 18:36 19:36 20:36 21:06 21:36

280 夕顔瀬橋 7:25 8:45 9:58 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38 21:08 21:38

300 盛岡駅前 7:27 8:47 10:00 10:41 11:11 11:40 12:11 12:40 13:11 13:40 14:11 14:41 15:11 15:40 16:11 16:41 17:11 17:40 18:41 19:41 20:41 21:11 21:41

運行営業所

注釈

運行営業所

注釈


